
STATENS JÄRNVÄGAR
Huvudkontoret

Maskinavdelningen

so förbränningsmotorvagnar litt X

BLAD 1

Är i Härav för spårvidd mm Antal

1  jan

—I

lev ^ övert avreg ' 1435 ; 1093 1067 i 891 i oreg j totalt

1912 0 2 0  ; 0  : 0  .

!

0  ; 0 0

1913 2 0 0 0  i 2  : ■ i 0 0  i 2

1914 2 0 0 0  : 2  , i 0 0 2

1915 , 2 1 0 0  i 2  ; i 0 0 2

1916 ; 3 0  , 0  i 0  1 3  i 1 0  ; 0  1 3

1917 i
1

3 0 0 3  1 3  i
1

0  1 0  1
1

3

1918 1 0 0 0  i 0  ! !

0  ! 0  !
1

0  ! 0

1919 ■ 0 0 0  1 0  1
i

0 0  I 0 0

1920 : 0 0
!

0  i
1

0  i 0  ' 0  ! 0  i 0

1921 ^ 0 0 0  ; 0  i 0  . 0  1 0  ;
i

0

1922 ; 0 3 0 0  : 0  ' i
1

0  i
i

0  ; 0

1923 ; 3 0 0  i 0  ; 3  , ! 0  ! 0  ; 3

1924 ^ 3 0 0  1 0  ! 3  , i 0  i
j

0  : 3

1925 ; 3 0 0  1 0  ' 3  ' i 0  1 0  I 3

1926 3 0 1 0 3  1 0 0  i 3

1927 4 0 0  ' 0 4  i 1 0 0 4

1928 4 0
i

2  : 0  i 4  ■ i 0 2  i 6

1929 ; 6 0 0  ! 1  i 6  ̂ i 0 0  '
1

6

1930 i 5 0 0  i 1 5  • i 0 0  1
i

5

1931 ' 4 0 0  i 0  j 4
i

0 0  1 4

1932 4 0 4  i 0 4  : 1 0 3 7

1933 : 8 2  1 2  1 2  1 B  ; 1 0 1 9

1934 1 10 i 0 0
i

0  i 10 : 0 0 10

1935 : 10 0  I 0 0 10
i

0 0 10

1936 10 ; 0 0 0 10
i

!

0 0 10

1937 i 10 0 0 2 10 0 0 10

1938 i 8  ■ 1 1
0

8 0 3 11

1939 1 1

10 j 0 0 0 10 0 0 10

1940 10 1 0 22 1 10 i 0 3 13

1941 31 0 6 2 25 6 0 31

1942 35 0 0 1 27 8 0 35

1943 34 0 0 0 27 1 7 0 34

1944 34 0 0 2 27 7 0 34

1945 32 0 3 17 25 7 0 32

1946 18 0 0 2 14 4 0 18

1947 16 0 0 0 12 1 4 0 16



STATENS JÄRNVÄGAR

Huvudkontoret

Maski navde I n i ngen

SJ förbränningsmotorvagnar Titt X

BLAD 2

Är Antal motorvaginar Härav för spårvidd mm Antal

1  jan 1 ev övert avreg 1435 1093 1 1067 891 oreg totalt

1948 16 0 8 2 12 4 0 16

1949 22 0 2 1 13 9 0 22

1950 23 0 0 1 12 11 0 23

1951 22 0 0 0 12 10 3 25

1952 22 0 1 0 12 10 3 25

1953 23 0 0 0 12 11 0 23

1954 23 0 0 1 12 11 0 23

1955 22 0 0 10 12 10 0 22

1956 12 0 0 4 6 6 0 12

1957 8 0 0 3 2 6 0 8

1958 5 0 0 3 2 3 0 5

1959 2 0 0 1 0 2 0 2

1960 1 0 7 1 0 1 7 8

1961 7 0 0 2 0 7 0 7

1962 5 0 0 0 0 5 0 5

1963 5 0 0 2 0 5 0 5

1964 3 0 0 0 0 3 0 3

1965 3 0 0 0 0 3 0 3

1966 3 0 0 0 0 3 0 3

1967 3 0 0 0 0 3 0 3

1968 3 0 0 3 0 3 0 3

1969 0 0 0 0 0 0 0 0


